



РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ Ивана Букарица Биуковић

Именована за подручје Вишег суда у

Београду и Привредног суда у Београду

Македонска 32/1, Београд

Посл.бр. И.И-182/2015

Дана 22.05.2018. године

Јавни извршитељ Ивана Букарица Биуковић у извршном предмету извршног повериоца **Стечајни управник Игор Дракул ПР, Нови Београд, ул. Булевар Михаила Пупина бр. 10и, МБ 60534527, ПИБ 104832886**, чији је пуномоћник адв. Бранислава Ристић, Београд, Крунска 41/19, против извршног дужника **КОСМАЈ МЕРМЕР АД Младеновац - Варош, ул. Савића Млин бр. 2а, МБ 07043961, ПИБ 101282517**, чији је пуномоћник адв. Биљана Јанковић, Београд, Радована Симића Циге 40, доноси:

ЗАКЉУЧАК

I ОГЛАШАВА СЕ ПРВА ЈАВНА ПРОДАЈА покретних ствари извршног дужника пописаних на записнику о попису од 14.02.2018. године према којем су код извршног дужника пописане и процењене следеће ствари:

Редни број	Пописна Маркица	Комада	Опис ствари	Процењена Вредност/ дин	Јемство-10%/ дин	Почетна цена/ дин
1	АА61105	1	Комбинована грађевинска машина марке "Komatsu" регистарске ознаке BG-АЏI-06	600.000,00	60.000,00	360.000,00
2	АА61106	1	Контејнер	100.000,00	10.000,00	60.000,00
3	АА61107	1	Лабудица марке "Schwarzmueller" регистарске ознаке AJ-706-BG	100.000,00	10.000,00	60.000,00
4	АА61108	1	Возило "Citroen" регистарске ознаке BG-922- FG	100.000,00	10.000,00	60.000,00
5	АА61109	2	виљушкар	од по 6.000,00	1.200,00	7.200,00
				укупно 12.000,00		
6	АА61110	1	Машина за сечење бетона "Масалта"	35.000,00	3.500,00	21.000,00
7	АА61111	24	Камионске гуме ознаке 315/80 R 22-5	по 25.000,00		
				укупно 600.000,00	60.000,00	360.000,00
8	АА61112	25	Камионске гуме ознаке 315/80 R 22-5	по 25.000,00		
				укупно 625.000,00	62.500,00	375.000,00

9	AA61113	2	Камионске гуме ознаке 315/65 R 22-5, 20 ПР	по 25.000,00 укупно 50.000,00	5.000,00	30.000,00
10	AA61114	1	Хидраулични чекић за бетон за комбиноване машине	50.000,00	5.000,00	30.000,0030
11	AA61115	1	Хидраулична камионска рука BONFIGLIOLI P 7200L)	200.000,00	20.000,00	120.000,00
12	AA61116	1	Столарска машина комбинирка	60.000,00	6.000,00	36.000,0036
13	AA61117	1	Компресор машина "АСПРО" до 400 бара	300.000,00	30.000,00	180.000,00
14	AA61118	1	Кран "SWP"	250.000,00	25.000,00	150.000,00
15	AA61119	1	Косачица за терене	30.000,00	3.000,00	18.000,00
16	AA61120	1	Каца пластична од 6000 литара	30.000,00	3000,00	18.000,00
17	AA61121	1	Каца пластична од 3000 литара	20.000,00	2.000,00	12.000,00
18	AA61122	1	Машина за савијање арматуре	30.000,00	3.000,00	18.000,00
19	AA61123	1	Каца пластична од 3000 литара	20.000,00	2.000,00	12.000,00
20	AA61124	1	Индустријски шпорет	15.000,00	1.500,00	9.000,00
21	AA61125	1	Стартер за камионе и аутобусе	12.000,00	1.200,00	7.200,00
22	AA61126	2	компресор	13.000,00 по ком укупно 26.000,00	2.000,00	15.600,00
23	AA61127	75	металне плоче са ојачаном конструкцијом димензије 1500/1500	по 2500, укупно 187.500,00	18.750,00	112.500,00
24	AA61128	1	апарат за точење бензина-нови	100.000,00	10.000,00	60.000,00
25	AA61129	1	Камион PUNCHER, регистрационе ознаке 896 QDP 75	300.000,00	30.000,00	180.000,00
26	AA61130	1	Камион FAP, без регистрационе ознаке	120.000,00	12.000,00	72.000,00
27	AA61131	1	Камион HOWO регистрационе ознаке BG 637-00	600.000,00	60.000,00	360.000,00
28	AA61132	1	Мермерне плоче 2 палете 30x30 цм, 30 мм дебљине за око 35 м2	35.000,00	3.500,00	21.000,00
29	AA61133	1	Вага MONT до 2000 кг	20.000,00	2.000,00	12.000,00

30	AA61134		Машина за савијање лима APIPONG	50.000,00	5.000,00	30.000,00
31	AA61135	2	Каналска хидраулична дизалица	15.000,00	1.500,00	9.000,00
32	AA61136	2	Камион Iveco, без регистрационе ознаке	50.000,00	5.000,00	30.000,00
33	AA61137	5	Утоваривач ZETTELMeyer, без регистрационе ознаке	150.000,00	15.000,00	90.000,00
34	AA61138	1	Камиони кипер FAP 2228 рег.ознаке BG 1029 GM	200.000,00	20.000,00	120.000,00
35	AA61139	1	Виљушкар	30.000,00	3.000,00	18.000,00
36	AA61140	1	Дизалица-кранска марке "СКД" регистрационе ознаке NS-175-OJ	200.000,00	20.000,00	120.000,00
37	AA61141	1	Камион ZASTAVA регистрационе ознаке BG 418-RW	40.000,00	4.000,00	24.000,00
38	AA61142	1	Дизалица UGO SEQUANI	30.000,00	3.000,00	18.000,00
39	AA61143	1	Виљушкар GRT	400.000,00	40.000,00	240.000,00
40	AA61144	1	Виљушкар GRT	400.000,00	40.000,00	240.000,00
41	AA61145	1	Фрижидер "Nestle"	3.000,00,	300,00	1.800.000,00
42	AA61146	1	Машина за сечење лима APIPONG	60.000,00	6.000,00	36.000,00
Укупно:				6.255.500,00	625.550,00	3.753.300,00

II На првом надметању почетна цена не може бити нижа од **60% од процењене вредности**.

III Продаја покретних ствари усменим јавним надметањем ће се одржати дана **22.06.2018. године у 10:00 часова** на адреси седишта јавног извршитеља у ул. Македонска бр. 32/1, Београд.

IV Заинтересовани купци су обавезни да најкасније један радни дан пре одржавања јавног надметања уплате на име јемства **10% од процењене вредности ствари**, на наменски рачун јавног извршитеља бр. 285-2040310000029-85, са позивом на број предмета ИИ 182/15, код Sberbank Srbija A.D.- Beograd, са напоменом "јемство за учествовање на јавном надметању у предмету И.И. 182/15".

Јавно надметање ће се одржати за све покретне ствари наведене од тачке 1-42 заједно, тако да је на име јемства потребно уплатити укупан износ за све покретне ствари.

V Лица која нису у року из претходног става овог закључка уплатила јемство немају право учествовања на надметању.

VI Сви учесници у јавном надметању морају са собом понети личну карту, а правна лица решење о регистрацији фирме и овлашћење фирме да може учествовати на јавном надметању.

VII Понуђач са најбољом понудом дужан је да плати цену за покретну ствар одмах након објављивања резултата јавног надметања, а ако понуђач не плати одмах по позиву, други понуђач ће бити оглашен купцем и платити ону цену коју је он понудио, а исто правило се примењује и на трећег понуђача.

VIII Купац преузима покретну ствар од јавног извршитеља по исплати цене. Сви предмети продаје јавним надметањем продају се у виђеном стању. Евентуални припадајући порези и трошкови који произилазе из продаје у целости сноси купац.

IX Јавни извршитељ ће након предаје ствари доставити извршном повериоцу образложни закључак о намирењу и **пренети на рачун извршног повериоца укупан износ постигнуте цене умањен за неплаћене трошкове поступка пред јавним извршитељем** у висини награде за успешност спровођења извршења као и друге трошкове спровођења извршења пред јавним извршитељем, а у свему у складу са Правилником о Тарифи о наградама и накнадама трошкова за рад извршитеља.

X Учесницима који на јавном надметању нису стекли статус купца или другог односно трећег најповољнијег понудиоца, јемство се враћа најкасније у року од 2 радна дана од дана јавног надметања.

XI У случају да ниједан од понуђача са одговарајућом понудом не уплати цену одмах по позиву, јавни извршитељ ће поступити у складу са чланом 97. Закона о извршењу и обезбеђењу.

ПРАВНА ПОУКА

Против овог закључка није дозвољен приговор.

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ

Ивана Букарица Биуковић